română din Izvin spre a-şi arăta
desteritatea în cele rituale şi în oratorie.

Petiţiunile adjustate cu documentele prevăzute
în Regulamentul pentru parohii, adresate Comitetului
parohial din Izvin, să se incinsţeze în terminul con
cursual oficiului protop. ort. român din Timişoara.

Din şedinţa comitetului parohial, ţinută în Izvin,
la 7/20 Iulie 1924.

\ In conţelegere cu: Dr. P. Ţiucra, protopop.
— • — 2—3

Pentru întregirea vacantului post de preot-pa-
roh din parohia Bara, tractul Belinţului, se escrie con
curs cu termin de 30 zile delà prima publicare în
„Biserica şi Şcoala".

Emolumentele împreunate cu acest post sunt :
1 Usufructul unei serii de pământ, arător, par